CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES N° 41/2024.

Dispõe sobre viagem do Presidente da Câmara Municipal de

Chavantes Jose Ricardo Nabero e dá outras providências.

A Camara Municipal de Chavantes, Estado de Sao Paulo, no uso de

sums atribuições legais:

EDITA 0 SEGUINTE ATO:

Artigo 1° - Fica autorizado a viagem do Presidente da Camara

Municipal de Chavantes Jose Ricardo Nabero A cidade de Brasilia/DF, com saída no dia

11 de novembro de 2024, e retorno no dia 14 .de novembro de 2024, para participar de

reunião com os Deputados Jefferson Campos, Luiz Carlos Motta, Simone Marquetto,

Ricardo Salles, Vinicius de Carvalho, Marcos Pereira, Rodrigo Gambale, Renata Abreu,

Luiz Carlos Motta, Marcio Alvino, Arnaldo Jardim, Beleia Rossi, Capitão Augusto,

Senador Marcos Pontes e Ministro Padilha, para estabelecer diálogos estratégicos com

autoridades federais, estaduais e representantes de órgão, para discutir sobre projetos

relacionados a infraestrutura, saúde, educação, serviço social e outros interesses do

Município.

Artigo 2° - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Chavantes, 07 de novembro de 2024.

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo CEP 18970-192 Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Fones/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.eamarachavantcs.sp.gov.br - e-mail: legislachavantes@cednet.com.br